MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BIRIGUI

COMUNICADO nº 164/2018 – Resultado das inscrições do processo

eleitoral para Coordenação do curso de Licenciatura em Matemática

– Câmpus Birigui – mandato 2019-2020

Cumprido o prazo de inscrições determinado no Código Eleitoral para escolha

da nova coordenação do curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Birigui, a

Comissão Eleitoral designada pela Portaria BRI Nº 088/2018, faz saber que não

houveram inscritos para concorrer ao referido cargo.

Assim sendo, em cumprimento ao disposto no artigo 21 da Resolução nº

42/2018, de 08 de maio de 2018, caberá ao Núcleo docente Estruturante do Curso,

indicar um(a) servidor(a) para a designação.

Birigui, 21 de novembro de 2018

Profa. Ma. Manuella Aparecida Felix de Lima

                 Prof. Dr. Régis Leandro Braguim Stábile

Milka Cristini Cipriano da Silva

 Original assinado e arquivado